АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021 № 111
          г. Велиж
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.09.2014 № 485

В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.02.2017  № 106 "Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.09.2014 № 485 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Велижский район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.09.2014 № 485, от 11.08.2016 № 515, от 17.07.2017 № 422, от 25.04.2018 № 199, от 11.01.2019 № 3, от 15.08.2019 № 394, от 11.06.2020 № 254, от 29.06.2020 № 277, от 14.01.2021 № 20, от 18.01.2021 № 26, от 24.02.2021 № 92, от 09.03.2021 № 110), следующие изменения:
	1) строку 3 таблицы приложения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«

	3.
	Муниципальное образование «Велижский район»
	6730023400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Советская д.10/2
	Помещение № 8, 9
	30,3
	ООО «Фаустус»
	15.03.2021
	С 15.03.2021 года по 15.02.2022 года

                                                                                                                                ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                          Г.А. Валикова